Reda, dnia 14.10.2020 roku

Nr postepowania: ZP 2/2020

Wykonawey w postgpowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyezy: zapytania ofertowego na dostawg 35 szt. komputeréw uzywaych

Pytanie 1

Czy poprzez stowo , komputer” mam rozumie¢ komputer stacjonarny, czy komputer przenosny (laptop)?
Odpowiedz:

- komputer stacjonarny

Pytanie 2

Nic nie piszecie Pafistwo o pozostatych peryferiach, typu: monitor, klawiatura, itp.?
Odpowiedz:

- Peryferia (monitor, klawiatura) nie sa przedmiotem zapytania




